平成 28 年１月 20 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 テ ィ ム コ

代表者名  代表取締役社長 酒 井 誠 一

 (ＪＡＳＤＡＱ･コード番号 ７５０１)

問合せ先  常務取締役管理部長 中 山 芳 忠

 電話 ０３-５６００-０１２２

監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事に関するお知らせ

   当社は、平成28年１月20日開催の取締役会において、平成28年２月26日開催予定の当社

第46期定時株主総会の承認を条件として、監査役会設置会社から監査等委員会設置会社へ

移行することを決議いたしました。 これに伴い、同取締役会において、同定時株主総会で

の承認を前提として、監査等委員会設置会社へ移行した後の取締役の候補者についても決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件に伴う定款の一部変更につきましては、本日付の「監査等委員会設置会社へ

の移行及び定款の一部変更に関するお知らせ」をご覧ください。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏       名 新 役 職 現 役 職

酒 井 誠 一 代表取締役社長 同 左

中 山 芳 忠 常務取締役 同 左

増 田   豊 取締役 同 左

杉 本 安 信 取締役 同 左

２．監査等委員である取締役候補者

氏       名 新 役 職 現 役 職

迫 田 邦 之   取締役 監査等委員 常勤監査役

千 田 一 夫 社外取締役 監査等委員 社外監査役

関 口 義 信 社外取締役 監査等委員 社外監査役

以上